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Facebook Dijital Masterclass
10 Aralık 2020 Perşembe günü saat 14.00
Türkiye Odalar Borsalar Birliği, Facebook ve Odamız işbirliğinde 10 Aralık 2020 Perşembe günü saat 
14.00’de Facebook Dijital Masterclass etkinliği düzenlenecektir. Etkinlik, fütürist otelci Dr. Cem Kınay, 
Facebook seyahat sektörü lideri Candaş Gültekin ve Facebook kamu ortaklıkları müdürü Burak 
Karagöl’ün katılımlarıyla ONLINE gerçekleşecektir.
FFacebook Dijital Masterclass’ta Turizmde Trendler ve Dijitalleşme, Seyahat Sektörü Dijital Trend'leri ve 
Facebook Pazarlama Çözümleri: Seyahat başlıkları işlenecektir.
Kayıt ve program detayları için:  https://digitalmasterclasstravel.splashthat.com/
 

KOBİ’ler için Patent ve Marka Tescili Bilgilendirme Semineri
10 Aralık 2020 Perşembe – Saat: 15:00
TTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Türk Patent ve Marka Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Habip Asan’ın katılımı ile gerçekleştirilecek seminerde KOBİ’lere yönelik olarak 
patent, faydalı model, marka ve tasarım kavramları, bu kavramlar arasındaki farklar, avantajları, önemi 
ve başvuru süreçleri anlatılacak olup, seminer sonunda KOBİ’lerin konu hakkındaki soruları 
cevaplandırılacaktır.
Detaylar ve program için http://webinar.tobb.org.tr

Online Kadın İhracatçı Programı
10 Aralık 2020 Perşembe – Saat: 13:00
10 A10 Aralık 2020 Perşembe günü saat 13.00’de ‘Online Kadın İhracatçı Programı’ düzenlenecektir. Kadın 
İhracatçı Programı (KİP)’in girişimci kadınların işlerini dünyaya açmasını ve ihracat yapabilmesini teşvik 
amacıyla düzenlenen eğitim programı olduğu bildirilmiş; kadın girişimcilerin küresel pazarlara 
ulaşımını sağlamak ve bölgelerinde sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlayabilmesi 
hedeflenmektedir.
Program ücretsiz olup, ihracatçılara sağlanacak destek ve kolaylıklar anlatılacak, e-ihracat eğitimi 
verilecektir.
KKayıt için: https://ups.zoom.us/webinar/register/WN_e56cE-CbTTeceRsDOED1Tg
Detaylar ve sorular için: kip@ups.com

Türkiye Kadın Girişimci Online Network Toplantıları
16 Aralık 2020 saat 10.30
Türkiye Kadın Girişimci Online Networkü kapsamında 16 Aralık 2020 saat 10.30'da elektronik ortamda 
Zoom uygulaması üzerinden Muğla ili Kadın Girişimcilerine yönelik toplantı gerçekleştirilecektir.
İlgili toplantıya katılmak isteyen üyelerimiz kayıt için 09 Aralık 2020 Çarşamba günü saat 12:00'a 
kadar 0 (252) 614 11 15-111/131 nolu telefondan Selen Konukçu ile irtibata geçebilir.

Detayları için:  http://Ɗso.org.tr/haberler_detaDetayları için:  http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6333

ON
LİN

E
ON

LİN
E

ON
LİN

E
ON

LİN
E



FETHiYE TiCARET VE SANAYi ODASI
HaƊalık e-bülten

7-14 
Aralık 2020

Türkiye Kadın Girişimci Online Network Toplantıları
16 Aralık 2020 saat 10.30
Türkiye Kadın Girişimci Online Networkü kapsamında 16 Aralık 2020 saat 10.30'da elektronik ortamda 
Zoom uygulaması üzerinden Muğla ili Kadın Girişimcilerine yönelik toplantı gerçekleştirilecektir.
İlgili toplantıya katılmak isteyen üyelerimiz kayıt için 09 Aralık 2020 Çarşamba günü saat 12:00'a 
kadar 0 (252) 614 11 15-111/131 nolu telefondan Selen Konukçu ile irtibata geçebilir.
Detayları için:  http://Ɗso.org.tr/haberler_detaDetayları için:  http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6333
 

7256 Sayılı Kanuna Göre Oda Aidat Borçlarının Yapılandırılması
7256 Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun, 17.11.2020 tarihinde 31307 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Kanun 
kapsamında Odamıza olan aidat borçları da yapılandırma kapsamına girmiştir.
Detaylar için;  http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6325

COVID-19 Pandemisi İle İlgili Son Kısıtlama ve Tedbirlerin Detayları
T.C. İçişleri Bakanlığı’nın 30.11.2020 tarih ve 20076 – 20077 sayılı "Koronavirüs ile Mücadele 
Kapsamında Sokağa Çıkma Kısıtlamaları - Yeni Kısıtlama ve Tedbirler Genelgelerinin detaylarına 
aşağıdaki linkten ulaşılabilir: http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6327

TÜBİTAK Ar-Ge Destekleri 2021 Yılı Çağrıları Açılıyor
Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ölçeğindeki kuruluşların başvuru yapabilecekleri 
1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı  ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 2021 yılı 1. 
Çağrısı açılıyor. 1507 programı gibi, 1501 programına da sadece Küçük ve Orta Büyüklükteki 
İşletmeler (KOBİ) başvuru yapabilmektedir. Çağrılar ile KOBİ ölçeğindeki firmaların proje esaslı 
araştırma � teknoloji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetlerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.
BaşvuBaşvurular 04.01.2021 tarihi itibariyle https://eteydeb.tubitak.gov.tr adresinden alınmaya 
başlanacaktır. Detaylı Bilgi için: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1501-sanayi-ar-ge-destek-programi-ve-1507-kobi-ar-ge-baslangi
c-destek-programi-2021-yili-1-cagrilari

Kısa Çalışma Ödeneği Yeni Başvuruları
Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, üst birliğimiz TOBB girişimleri ile 30 Haziran 2020’ye 
kadar Kısa Çalışma Ödeneğine başvurmayan işyerlerine 31 Aralık 2020’ye kadar İŞKUR’a başvurmaları 
halinde Kısa Çalışma Ödeneğinden yararlanabilme imkanı getirilmiştir. 1 Aralık 2020 tarihli ve 31321 
sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren kısa çalışma ödeneği hakkındaki 
Cumhurbaşkanlığı Kararı'na ilişkin detaylar için; http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6321

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (KKYDP) 14. Etap Destekleri
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (KKYDP) kapsamındaki %50 hibe desteği 
sağlayan 14. etap kırsal ekonomik altyapı yatırımları ile tarıma dayalı ekonomik yatırımların 
desteklenmesine ilişkin 2020/24 ve 2020/25 no'lu tebliğler yayımlanmıştır.
Detaylar : http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6332
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FTSO 2019 Fethiye Seydikemer Sosyo Ekonomik Raporu Çıktı
Odamız tarafından hazırlanan ‘2019 Fethiye Seydikemer Sosyo Ekonomik Raporu’ bölge halkı ve 
yatırımcıların hizmetine sunuldu. Bölgemize ait bilgi ve istatistiklerin yer aldığı 190 sayfalık rapor 
yatırım ortamı hakkında detaylı bilgiler sunuyor.
Detaylar: http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6324
 

Babadağ Teleferik Pojesi’nin %97’si Tamamlandı
Odamız Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve FGB Müdürler Kurulu Başkanı Osman Çıralı, FTSO Meclis Üyesi 
ve FGB Müdürü Selamettin Yılmaz ile birlikte sona yaklaşan Babadağ Teleferik Projesi hakkında FGB 
Teknik Kontrolörü Orhan Yılmaz ve projenin yüklenicisi olan Kırtur firması yetkilisinden bilgi aldı. 
Osman Çıralı, Babadağ Teleferik Projesinin 1200, 1700, 1800, 1900 pistlerindeki çalışmaları yerinde 
gözlemledi. Teleferik projesi inşaatının pandemiye rağmen planlandığı şekilde devam ettiğini belirten 
Başkan Osman Çıralı, “Ölüdeniz yolu üzerinde daha önce seyir tepesi olarak bilinen 226 rakımdaki 
kalkış istasyonundaki inşaat çalışmalarda sona gelinmiş durumda. Teleferik Projemizin % 97’si 
tamamlanmış dutamamlanmış durumda.” dedi.
Detaylar:  http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6322

FTSO’nun Eko Turizm Projesi Geka’dan Hibe Almaya Hak Kazandı
Odamız tarafından hazırlanan, ‘Echo-Turizmin Farkındayız Eğitim ve Danışmanlık’ projesi, Güney Ege 
Kalkınma Ajansı’nın (GEKA) ‘2020 Teknik Destek Programı’ndan hibe destek almaya hak kazandı. 
Proje kapsamında bölgemizde eko turizm potansiyeli taşıyan rotalar belirlenerek, faaliyet yürütmeyi 
hedefleyen katılımcılara, 5 günlük eğitim ve 60 günlük danışmanlık desteği sağlanacak.
 Detaylar:  http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6319

FTSO Babadağ Bitkilerini Kitaplaştırdı
Odamız, dünOdamız, dünyaca ünlü Babadağ'da yetişen endemik bitkileri kayıt altına alarak, kitap haline getirdi. 
Yamaç paraşütü merkezi olarak dünya markası haline gelen Babadağ barındırdığı bitki çeşitliliği ile 
de dikkatleri çekiyor. Yüz yıllarca eczacıların şifa kaynağı olan Babadağ’da yetişen bitkiler kayıt altına 
alındı. Babadağ’daki bitki çeşitliliğinin belirlenmesi hedefi ile başlatılan ve 3 yıl süren bilimsel çalışma 
sonunda 72'si endemik yaklaşık 500 bitki türü tespit edilerek Babadağ Bitkileri Fethiye adıyla 
kitaplaştırıldı.
Detaylar; http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6317

Saygılarımızla,
 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası
Soru, görüş ve önerileriniz için: info@Ɗo.org.tr
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